Приказ

по МОУ Головачевская средняя общеобразовательная школа

№ 59
от 27.06.07

 Об  утверждении плана повышения квалификации

членов школьной команды РКПМО
      На основании графика повышения квалификации Управления образования администрации Луховицкого муниципального района Московской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план прохождения курсов повышения квалификации по реализации РКПМО:

1.1. Новая система оплаты труда. Подушевое финансирование. (С.Н. Данилова)

1.2. Качество образования (Е.Н. Шнарева).

1.3. Связи с общественностью (О.Н. Кускова).

1.4. Информационное обеспечение (Е.А. Ивацкая).

1.5. Развитие сети (В.В. Тимошина).

2. Установить сроки обучения: август – октябрь 2007 года.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор школы                                                                            Данилова С.Н